EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento da Região Leste

Fluminense – CONLESTE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ

sob o n.º 08.932.750/0001-03, com sede na Rua Promotor Ciro Olímpio da mata,

s/n.º- Centro – Itaboraí – CEP 24.800-229, no uso das atribuições que lhe confere

o Artigo 9º, Parágrafo Único do Estatuto do CONLESTE, Convoca:

Os Entes Consorciados para participarem da Assembleia Geral Ordinária, em

formato hibrido, pela plataforma Zoom Meetings no endereço

https://us02web.zoom.us/j/81075843638?pwd=RVRCVE5wdW9obGVkb3I3MWhL

eEZLUT09 (ID da reunião: 81075843638 / Senha de acesso: 340337) e/ou

presencial, em nossa sede, no dia 20 de dezembro de 2022, (Terça-feira), às 11h,

em primeira convocação, e às 11h30min, em segunda e final convocação.

ORDEM DO DIA:

1. Assuntos Deliberar sobre a previsão orçamentária/Contrato de Rateio para o

exercício de 2023;

2. Prestação de contas da Administração - Exercício 2021, compreendendo:

Relatório da Gestão;

3. Deliberação e Apresentação de assuntos administrativos, com a entrega dos

relatórios das atividades realizadas;

4. Alteração Estatutária;

5. Assuntos Gerais.

Itaboraí, 05 de dezembro de 2022.

https://us02web.zoom.us/j/81075843638?pwd=RVRCVE5wdW9obGVkb3I3MWhLeEZLUT09
https://us02web.zoom.us/j/81075843638?pwd=RVRCVE5wdW9obGVkb3I3MWhLeEZLUT09